
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗАРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МАОУ Зареченская СОШ) 

ПРИКАЗ 

07.03.2023 № 130 

О закреплении наставнических пар 
В соответствии с Положением о наставничестве педагогических работников в МАОУ 
Зареченской СОШ, утвержденным приказом от «30» декабря 2021г. №1016, в целях 
организации наставничества, 
Приказываю: 

1. Закрепить с 07.03.2023 по 30.05.2023г. наставническую пару: 

 учитель Соболева С.В. (наставник) 

 учитель Стехов А.В. (наставляемый) 
Основание: согласие Соболевой С.В., дополнительное соглашение к трудовому 
договору Соболевой С.В., согласие Стехова А.В. 

2. Закрепить с 07.03.2023 по 30.05.2023г. наставническую пару: 

 учитель Журавлева Т.А. (наставник) 

 учитель Бурухина Н.С. (наставляемый) 
Основание: согласие Журавлевой Т.А. дополнительное соглашение к трудовому 
договору Журавлевой Т.А., согласие Бурухиной Н.С. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Салынову Е.М., зам. 
директора по УВР; Егорову Н.А., зам. директора по УВР начальной 
школы. 

4. Ознакомить сотрудников с приказом с помощью рассылки через 
корпоративную электронную почту. 
 
 
 

 
 
 
 
           Директор __________________ И.В. Коротеева 

 
 
 
 


		2023-03-14T12:29:08+0300
	Коротеева Ирина Витальевна




